ഇൻശാ അല്ലാഹ് കഴിയുന്നത്ര പെട്ടെന്ന് താങ്കളിൽ നിന്നൊരു മറുപടി ഞാൻ പ്രതീക്ഷിക്കുന്നു.

വസ്തുലാം,

Jazak-Allah Khair

മുനീർ എ. അസീം

അല്ലാഹുവിന്റെ ദൂതൻ

ജമാഅത്തുസ്സഫീഹിൽഇസ്ലാമുൽമൗറീഷ്യസ്

20 ഫെബ്രുവരി 2011

16 റബീയുൽ അവ്വൽ 1432 A.H.

Translated by: **Fazil Jamal**

Issued by: **R. Jamaludin Raother**

Amir, Jamaat Ul Sahih Al Islam, Kerala